

Viešbučio aprašymas

Iki Katanijos oro uosto: ~65 km
Iki Letojanio centro: ~300 m
Iki paplūdimio: ~80 m

Simpatiškas 3* viešbutis, Taormina regione, Letojanio kurorte, netoli jūros. Pastatytas 2010 metais. Viešbutyje viso 28 įvairaus dydžio numeriai. Komplexo teritorijoje restorano nėra. Visuose numeriuose yra virtuvėlė, šaldytuvas, orkaitė, skalbimo mašina, vonios kambarys, bevielis internetas, TV, seifas, telefonas, balkonas arba terasa. Nuo viešbučio per 10 min. nuvažiuosite iki Taorminos, o Etnos regioninį parką automobiliu pasieksite per 30 min.



Paplūdimys

Paplūdimio sezonas saloje prasideda birželio mėnesį, o uždaro rugsėjo mėnesį. Tik tuo periodu paplūdimyje galima išsinuomoti gultus, kėdes bei skėčius. Letojanni paplūdimys yra akmenuotas, su vidutinio dydžio akmenimis ir iš tikrųjų jo pakrantė nėra sekli. Prieiga prie jūros yra staigiai gilėjanti, o tai gali būti problema mažiems vaikams (Gardini Naos rajono šlaitas šia prasme yra švelnesnis).

Taormina- Letojanis

Taormina dalijama į dvi dalis – istorinį miesto centrą, esantį ant Tauro kalno, ir Taormina Maro kurortinę dalį, įsikūrusią kalno papėdėje, apie 65 km nuo Katanijos oro uosto. Įdomi Taorminos miesto architektūra: graikų, romėnų, arabų, normanų statiniai, jaukūs viešbutėliai, gausybė kavinukų. Taorminoje siūlome aplankyti II a. pr. Kr. pastatytą teatrą, nuo kurio tribūnų atsiveria Etnos ugnikalnio didybė; pasivaikščioti po buvusius privačius (dabar miestui priklausančius) viešuosius sodus. Jaukiuose restoranėliuose galima pasimėgauti Sicilijos virtuvės patiekalais, paskanauti jūrų gėrybių patiekalų, migdolinių saldėsių.

Letojanis - tai gana populiarus kurortas prie Jonijos jūros, apie 5 km iki Taorminos ir apie 68 km iki Katanijos oro uosto. Miesto pavadinimas – tai lotynų ir arabų žodžių mišinys: lotyniškas žodis „Laetum“ reiškia „turtingas“, o arabų „Ayn“ – „šaltinis“. Išlikę nedaug informacijos apie šio mažo miestelio atsiradimą, bet yra žinoma, kad iki XVIII a. vidurio jis buvo šalia esančio Galodoro miesto jurisdikcijoje. XIX a. jis pradėjo sparčiai vystytis. 1880 m. buvo įvesta teisinė lygybė su Galodoru. 1908 m. žemės drebėjimas suniokojo kai kuriuos miestelio pastatus, bet jie vėliau buvo atstatyti. 1952 m. miestelis tapo nepriklausomas.

Letojanio kurortas atgyja vasarą, kai čia atvyksta poilsiautojų iš įvairių šalių. Pagrindinė alėja nusidriekusi palei smėlėtą paplūdimį. Joje rasite daug barų ir restoranų, parduotuvėlių. Miestelio aikštė su lauko kavinėmis yra pagrindinė susitikimų vieta, kur galima pasimėgauti itališka kava ir šviežiais nuostabaus skonio ledais. Poilsiautojų kurorte laukia ne tik puikūs paplūdimiai, bet ir įvairūs kultūros renginiai.

Kurorte yra išlikę keletas istorinių paminklų: miesto rotušė, neogotikinio stiliaus Šv. Juozapo bažnyčia, atstatyta 1929 m.

Rekomenduojamos ekskursijos

Etnos ugnikalnis. Nuo rudens iki pavasario maždaug 3 340 m aukščio Etnos kalnas, kuris klasifikuojamas kaip aukščiausias veikiantis ugnikalnis Europoje, yra padengtas sniegu. Jau Pindaras, Strabonas ir kiti savo darbuose gyrė niekad nesiliaujantį Etnos kalno aktyvumą ir jo grožį: ugnikalnis įsiliauja į Katanijos provincijos kraštovaizdį. „Garais alsuojantis baisūnas“ dosniai dovanoja derlingą dirvą, užuovėją ir drėgmę. Autobusas jus nuves į 1 900 m Etnos pietinės pusės aukštumą, kur galėsite apsilankyti prie kai kurių srūvančios lavos upių ir Silvesterio kraterių. Vykdami iš Čefalu ir Kampofelichės di Ročelos leisdamiesi rytiniu ugnikalnio šlaitu pereisite pro Dzaferanos ir Santa Venerinos kaimus, kol galiausiai pasieksite kerinčią Taorminą. Čia kiekvienas jums pritaras: Taormina yra „bellissima“ (nepaprastai graži, nuostabi). Paminėtinos kitos lankytinos vietos: romėnų ir graikų teatras su nuostabiu vaizdu į Etnos ugnikalnį, senamiesčio centre esanti nedidelė Balandžio 9-osios aikštė bei Umberto prospektas su jame įsikūrusiomis svarbiausiomis miesto parduotuvėmis.

Sirakūzai. Sirakūzai – vienas garsiausių antikinės kultūros centrų, galingiausia senovės graikų užjūrio kolonija. Lankysitės archeologinėje zonoje, kur yra graikų teatras, kalkakmenio uoloje iškirsti urvai, vienas kurių – Dioniso ausis. Atvykę į Sirakūzus apsilankysite Ortidžijos saloje, barokinio miesto centre su Aretūzos šaltiniu ir nuostabiojoje katedroje.

Palermas ir Monrealis. „Salų metropolii“ vadinamas Palermas yra daugiaveidis miestas ir vertas to, kad būtų atrastas. Pirmas įspūdis, kurį palieka Palermas, – tai transporto raizgalynė ir namų sampyna, priešingai tam įspūdžiui, kurį sukelia bažnyčios, vienuolynai ir sodai, panašūs į oazę. Lydimi profesionalaus gido aplankysite daug įdomių paminklų, kaip antai: įspūdingoji katedra su savo normanų kapais, Martoranos bažnyčia ir ne mažiau unikali Monrealio katedra su savo mozaikomis ir šalia esančiu vienuolynu, kuris yra vienas iš įspūdingiausių visos Italijos architektūros paminklų. Ekskursiją į penktą pagal dydį Italijos miestą Palermą užbaigsime pasivaikščiojimu mažomis siaurutėmis senamiesčio gatvelėmis su jose stovinčiais kažkada

šlovingais aukštuomenės rūmais.

